
 
 
 

 
 

COMMISSIONE GIUDICANTE NAZIONALE 
COMUNICATO UFFICIALE N 37 

 
Riunione del 1 GIUGNO 2005   

                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio    FILIPPUCCI        PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore   SCIACCHITANO      VICEPRESIDENTE 
             - Avv. G.Roberto   CALDARA                COMPONENTE 
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro      Segretaria   
      

- 36.04.05 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI    DI: 
- SOC. AREZZO VOLLEY n.p. Presidente p.t. 
- SIG. ROBERTO RASPANTI n.q. Presidente p.t. Soc. Arezzo Volley 

 
La Commissione Giudicante Nazionale 

- esaminati gli atti del procedimento a carico della Soc. Arezzo Volley e 
del suo Presidente p.t. Roberto Raspanti e relativo al comunicato 
stampa emesso dalla suddetta Società al termine dell’incontro della 
Final Four di Coppa Italia di serie B, svoltasi in Nicosia nei giorni 23 e 
24 marzo 2005 tra la S.S. Diavoli Rossi Nicosia e la Soc. Arezzo 
Volley, nonché la relazione della Procura Federale; 

- ritenuto che le espressioni riferite dal sodalizio esponente e 
considerate dalla Procura Federale meritevoli di sanzione, non hanno 
superato i limiti di una amara riflessione di chi abbia subito una 
sconfitta sul campo di gioco, senza tuttavia che le espressioni usate 
possano essere intese lesive di organismi o tesserati federali ; 

DELIBERA 
L’archiviazione del procedimento nei confronti della Soc. Arezzo Volley e 
del suo Presidente Roberto Raspanti. 

 
Affisso il 16 giugno 2005 

                                     
   ILPRESIDENTE 

                    Avv.Fabrizio  Filippucci  
 
 


